

Holm Consult ApS

Søvej 112, 2791 Dragør
CVR-nr. 29 61 69 49

Årsrapport 2024
Annual Report 2024

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 19 June 2025*

Christian Holm

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

7

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

8

Income Statement

Balance

9-10

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

11

Statement of Changes in Equity

Noter

12-13

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet
Company

Holm Consult ApS
Søvej 112
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 61 69 49
CVR No.:
Stiftet: 8. maj 2006
Established: 8 May 2006
Kommune: Dragør
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Christian Holm

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea Danmark
Grønjordsvej 10
2300 København

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde i 2024 DKK('000) 7.018 mod DKK('000) 2.888 året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities consists of consultancy services and holding equity interests, along with related business activities.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year in 2024 was DKK('000) 7,018 compared to DKK('000) 2,888 the previous year. Management considers the result for the year to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttotab		-30.131	-26.802
<hr/>			
<i>Gross loss</i>			
Driftsresultat		-30.131	-26.802
<hr/>			
<i>Operating loss</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		9.090.179	3.184.953
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		-48.935	-18.999
Resultat før skat		9.011.113	3.139.152
<hr/>			
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-1.993.193	-251.174
Årets resultat		7.017.920	2.887.978
<hr/>			
<i>Profit for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		67.500	61.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		6.950.420	2.826.978
I alt		7.017.920	2.887.978
<hr/>			
Total			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights</i>		16.385.308	7.651.839
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	16.385.308	7.651.839
Anlægsaktiver		16.385.308	7.651.839
<hr/> Non-current assets			
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		9.764.968	9.408.259
Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporation tax receivable</i>		20.000	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		9.784.968	9.408.259
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		103.132	103.132
Værdipapirer og kapitalandele <i>Current investments</i>		103.132	103.132
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		2.079.344	2.424.465
Omsætningsaktiver		11.967.444	11.935.856
<hr/> Current assets			
Aktiver Assets		28.352.752	19.587.695

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Anpartskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig opskrivning <i>Fair value reserve for accounting revaluation</i>		7.972.520	1.160.414
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		17.782.824	17.644.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		67.500	61.000
Egenkapital		25.947.844	18.990.924
<hr/> <i>Equity</i>			
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		2.248.659	327.296
Hensatte forpligtelser		2.248.659	327.296
<hr/> <i>Provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		20.000	20.000
Selskabsskat <i>Corporation tax payable</i>		71.830	247.174
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		64.419	2.301
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		156.249	269.475
Gældsforpligtelser		156.249	269.475
<hr/> <i>Liabilities</i>			
Passiver		28.352.752	19.587.695
<hr/> <i>Equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	4		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr.	Anpartskapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig opskrivning <i>Fair value reserve for accounting revaluation</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
<i>DKK</i>	<i>Share capital</i>				
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	125.000	1.160.414	17.644.510	61.000	18.990.924
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>			6.950.420	67.500	7.017.920
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte <i>Dividend paid</i>				-61.000	-61.000
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Årets opskrivninger <i>Revaluations in the year</i>			-8.733.469		-8.733.469
Bevæg. dagsværdireserver <i>Change fair value reserves</i>					
Årets værdiregulering <i>Value adjustments in the year</i>		8.733.469			8.733.469
Skat af egenkapitalbevægelser <i>Tax on changes in equity</i>		-1.921.363	1.921.363		0
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	125.000	7.972.520	17.782.824	67.500	25.947.844

Noter

Notes

	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK

1 | Personalemkostninger

Staff costs

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

Average number of full time employees

	1	1
--	---	---

2 | Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Calculated tax on taxable income of the year

Regulering af udskudt skat

Adjustment of deferred tax

	71.830	251.174
	1.921.363	0
	1.993.193	251.174

3 | Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

kr.

DKK

Kostpris 1. januar 2024

Cost at 1 January 2024

Kostpris 31. december 2024

Cost at 31 December 2024

Opskrivninger 1. januar 2024

Revaluation at 1 January 2024

Årets opskrivninger

Revaluation of the year

Opskrivninger 31. december 2024

Revaluation at 31 December 2024

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

Carrying amount at 31 December 2024

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights

6.164.129

6.164.129

1.487.710

8.733.469

10.221.179

16.385.308

Noter

Notes

4 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser i selskabet.

There are no securities or contingent liabilities within the company.
